
Lista Informativa de
Productos y Precios

Lista actualizada, El Salvador Agosto 2025 | Algunos productos podrían estar agotados o con límite de compra, consulta en la Oficina Virtual El Salvador

Kits de Inscripción
SKU Nombre en Español Nombre en Inglés Unidad

Precio no 
afiliado

Precio afiliado
con IVA

PV

60226524

60226523

60226522

60223518

Kit de Capacitación AromaTouch®

Kit Esenciales para la Familia + Difusor Pebble™

Kit Esenciales para el Hogar + Difusor Pétalo 2.0

Kit Soluciones Simples

AromaTouch® Technique

Family Essentials + Pebble™ Diffuser

Home Essentials + Petal Diffuser 2.0

Simple Solutions

Kit

Kit

Kit

Kit

100

125

256.5

100.5

$ 177,50

$ 251,50

$ 446,50

$ 184,00

$ 133,00

$ 188,50

$ 335,00

$ 138,00

Kits Adicionales
SKU Nombre en Español Nombre en Inglés Unidad

Precio no 
afiliado

Precio afiliado
con IVA

PV

60223454

60223455 

60228360

60225460

60223456

60228568

60223521

Colección AromaTouch®

Esenciales para la Familia

Kit de Atleta

Kit Esenciales para el Hogar

Kit Introductorio

Kit Introductorio X6

Kit de Trio para Principiantes

AromaTouch® Collection

Family Essentials

Athlete’s Kit

Home Essentials

Introductory Kit

Introductory Kit X6

Beginner’s Trio Kit

Kit

Kit

Kit

Kit

Kit

Kit

Kit

95

124

69

256.5

20

108

58

$ 164,00

$ 204,00

 $ 122.00

$ 446,50

$ 40,00

$ 216.00

$ 91,50

$ 123,00

$ 153,00

$ 91.50

$ 335,00

$ 30,00

 $ 162.00

$ 68,50



Lista actualizada, El Salvador Agosto 2025 | Algunos productos podrían estar agotados o con límite de compra, consulta en la Oficina Virtual El Salvador

Lista Informativa de
Productos y Precios

Unidad

Aceites Individuales
SKU Nombre en Español Nombre en Inglés

Precio no 
afiliado

Precio afiliado
con IVA

PV

60200602

60204552

60204720

60207332

60223510

60212158

60205372

60223515

60222231

60210633

60201448

60201283

60204527

60204532

60204528

Aceite Fraccionado de Coco

Árbol de Té

Árbol de Té

Canela

 Clavo

Ciprés

Copaiba

 Cúrcuma

Eucalipto

Eucalipto Limón

Incienso

Incienso

Lavanda

Lavanda

Limón

Fractionated Coconut Oil

Tea Tree

Tea Tree

Cinnamon

Clove

Cypress

Copaiba

Turmeric

Eucalyptus

Lemon Eucalyptus

Frankincense

Frankincense

Lavender

Lavender

Lemon

115 mL

5 mL

15 mL

5 mL

15 mL

15 mL

15 mL

15 mL

15 mL

15 mL

5 mL

15 mL

5 mL

15 mL

5 mL

10

10.5

26

30

20.5

19

40

34.5

22

16

38.5

73.5

11.5

28.5

5.5

$ 20,00

$ 16,00

$ 39,50

$ 47.50

$ 31.50

$30.50

$ 60,00

$ 52.00

$ 33,50

$ 25.50

$ 58,00

$ 118,00

$ 18,00

$ 44,00

$ 9,50

$ 15,00

$ 12,00

$ 29,50

$ 35.50

$ 23.50

$23.00

$ 45,00

$ 39.00

$ 25,00

$ 19.00

$ 43,50

$ 88,50

$ 13,50

$ 33,00

$ 7,00



Lista actualizada, El Salvador Agosto 2025 | Algunos productos podrían estar agotados o con límite de compra, consulta en la Oficina Virtual El Salvador

Lista Informativa de
Productos y Precios

SKU Nombre en Español Nombre en Inglés Unidad
Precio no 

afiliado
Precio afiliado

con IVA
PV

60204618

60227447

60204529

60204608

60224233

60204601

60204550

60204609

60201827

60204846

Limón

Limoncillo

Menta

Menta

Naranja Silvestre

Naranja Silvestre

Orégano

Orégano

Romero

Toronja

Lemon

Lemongrass

Peppermint

Peppermint

Wild Orange

Wild Orange

Oregano

Oregano

Rosemary

Grapefruit

15 mL

15 mL

5 mL

15 mL

5 mL

15 mL

5 mL

15 mL

15 mL

15 mL

15.5

15

11

26

5

12.5

11.5

29

20.5

21

$ 24,00

$ 24,00

$ 17,50

$ 39,50

$ 8,00

$ 18,50

$ 18,00

$ 44,00

$ 31,50

$ 31,50

$ 18,00

$ 18,00

$ 13,00

$ 29,50

$ 6,00

$ 14,00

$ 13,50

$ 33,00

$ 23,50

$ 23,50

Unidad

Mezclas de Aceites
SKU Nombre en Español Nombre en Inglés

Precio no 
afiliado

Precio afiliado
con IVA

PV

60210574 Adaptiv® Adaptiv® 15 mL 45$ 68,00 $ 51,00



Lista actualizada, El Salvador Agosto 2025 | Algunos productos podrían estar agotados o con límite de compra, consulta en la Oficina Virtual El Salvador

Lista Informativa de
Productos y Precios

SKU Nombre en Español Nombre en Inglés
Precio no 

afiliado
Precio afiliado

con IVA
PV

60210437

60201866

31200518

60201446

60201290

60202730

60201823

60220888

60223511

60201286

60220644

60202729

60201821

60201277

60220886

Adaptiv® Touch

AromaTouch®

AromaTouch®

Balance®

Balance®

Breathe™

Breathe™

Citrus Bliss®

Clarycalm®

Deep Blue®

 MetaPWR™

On Guard®

On Guard®

PastTense®

 Serenity®

Adaptiv® Touch

AromaTouch®

AromaTouch®

Balance®

Balance®

Breathe™

Breathe™

Citrus Bliss®

Clarycalm®

Deep Blue®

 MetaPWR™

On Guard®

On Guard®

PastTense®

 Serenity®

10 mL

5 mL

15 mL

5 mL

15 mL

5 mL

15 mL

15 mL

10 mL

5 mL

15 mL

5 mL

15 mL

10 mL

15 mL

c25

14

34.50

9.5

25

11.5

25.5

21.5

36

33.5

30

17

40

30.5

41.5

$ 38.00

$ 21,50

$ 52,00

$ 15,50

$ 38,00

$ 18,00

$ 38,50

$ 33,50

$ 55,50

$ 50,50

$ 47,50

$ 26,00

$ 60,00

$ 46,00

$ 63,50

$ 28.50

$ 16,00

$ 39,00

$ 11,50

$ 28,50

$ 13,50

$ 29,00

$ 25,00

$ 41,50

$ 38,00

$ 35,50

$ 19,50

$ 45,00

$ 34,50

$ 47,50

Unidad



Lista actualizada, El Salvador Agosto 2025 | Algunos productos podrían estar agotados o con límite de compra, consulta en la Oficina Virtual El Salvador

Lista Informativa de
Productos y Precios

SKU Nombre en Español Nombre en Inglés
Precio no 

afiliado
Precio afiliado

con IVA
PV

60215108

60215133

60201552

ZenGest®

ZenGest®

Zendocrine

ZenGest®

ZenGest®

Zendocrine

5 mL

15 mL

15 mL

16

  37.5

29

$ 24,00

$ 56,5

$ 46,00

$ 18,00

$ 42,50

$ 34,00

Unidad

SKU Nombre en Español Nombre en Inglés
Precio no 

afiliado
Precio afiliado

con IVA
PV

60217152

60217151

Acondicionador Diario

Champú Protector

Daily Conditioner

Protecting Shampoo

500 mL

500 mL

22,0

22,0

$ 43,50

$ 43,50

$ 32,50

$ 32,50

Unidad

Cuidado Personal

Cuidado del Cabello

SKU Nombre en Español Nombre en Inglés Unidad
Precio no 

afiliado
Precio afiliado

con IVA
PV

60221181

60219696

60221285

60221417

60221419

Deep Blue® Rub

On Guard® Mist

On Guard® Pasta Dentífrica

Breathe® Barra de Vapor

dōTERRA Correct-X®

Deep Blue® Rub

On Guard® Sanitizing Mist

On Guard® Natural Whitening Toothpaste

Breathe® Barra de Vapor

dōTERRA Correct-X®

120 mL 

27 mL

125 g

12.5 g | 0.4 oz

5 mL | 5oz

33

5.5

6

8

12

$ 57,50

$ 11,50

$ 20,00

$21.50

$25.50

$ 43,00

$ 8,50

$ 15,00

$16.00

$19.00



Lista actualizada, El Salvador Agosto 2025 | Algunos productos podrían estar agotados o con límite de compra, consulta en la Oficina Virtual El Salvador

Lista Informativa de
Productos y Precios

Bienestar y Suplementos
SKU Nombre en Español Nombre en Inglés Unidad

Precio no 
afiliado

Precio afiliado
con IVA

PV

60223491

60223458

60223459

60223490

60223457

Veggie Caps

Alphra CRS® Próximamente

Microplex VMz® Próximamente

 xEO Mega® Próximamente

Lifelong Vitality Pack® Próximamente

Cápsulas Vegetales

Alphra CRS®

Microplex VMz®

xEO Mega®

Lifelong Vitality Pack®

160 cáps

120 cáps

120 cáps

120 cáps

Kit

0

73.5

40.5

50

64

$ 9,50

$ 110,50

$ 64,50

$ 82,50

$ 157,50

$ 7,00

$ 83,00

$ 48,50

$ 62,00

$ 118,00

Difusores y Accesorios
SKU Nombre en Español Nombre en Inglés Unidad

Precio no 
afiliado

Precio afiliado
con IVA

PV

60215326

60209194

60217791

60223735

 Difusor Pebble™

Difusor Petalo®

Difusor Koala

Planilla de Etiquetas para Aceites

Envíos Costo del envío

$ 4,52 I.V.I

Inscripción Costo de la Inscripción

$ 25,00

Pebble™ Diffuser

Petal® Diffuser

Koala Diffuser

Cap Stickers

1

1

1

1

10

21

15

0

$ 46,50

$ 74,50

$ 69.50

$ 3,50

$ 35,00

$ 56,00

$ 52,00

$ 2,50



C
os

ta
 R

ic
a

G
ua

te
m

al
a

El
 S

al
va

do
r

   |  

La conexión entre Costa Rica, Guatemala y El Salvador hoy se fortalece 
más que nunca. Lo que antes eran caminos paralelos, ahora se entrelazan 
en una sola ruta de propósito, comunidad y bienestar.

Siguenos en nuestras redes

región,
latido

Una sola 

¡Unidos somos

un solo

Es la expresión de una región que elige avanzar como una sola voz, una 
sola visión, un solo corazón.

Desde Centroamérica, seguimos construyendo juntos.

Porque cuando compartimos más que una meta......


