## **Lista Informativa de** Productos y Precios

#### Kits de Inscripción

SKU	Nombre en Español	Nombre en Inglés	Unidad	Precio no afiliado	Precio afiliado con IVA	PV
60226524	Kit de Capacitación AromaTouch®	AromaTouch® Technique	Kit	\$ 177,50	\$ 133,00	100
60226523	Kit Esenciales para la Familia + Difusor Pebble™	Family Essentials + Pebble™ Diffuser	Kit	\$ 251,50	\$ 188,50	125
60226522	Kit Esenciales para el Hogar + Difusor Pétalo 2.0	Home Essentials + Petal Diffuser 2.0	Kit	\$ 446,50	\$ 335,00	256.5
60223518	Kit Soluciones Simples	Simple Solutions	Kit	\$ 184,00	\$ 138,00	100.5

#### **Kits Adicionales**

SKU	Nombre en Español	Nombre en Inglés	Unidad	Precio no afiliado	Precio afiliado con IVA	PV
60223454	Colección AromaTouch®	AromaTouch® Collection	Kit	\$ 164,00	\$ 123,00	95
60223455	Esenciales para la Familia	Family Essentials	Kit	\$ 204,00	\$ 153,00	124
60228360	Kit de Atleta	Athlete's Kit	Kit	\$ 122.00	\$ 91.50	69
60225460	Kit Esenciales para el Hogar	Home Essentials	Kit	\$ 446,50	\$ 335,00	256.5
60223456	Kit Introductorio	Introductory Kit	Kit	\$ 40,00	\$ 30,00	20
60228568	Kit Introductorio X6	Introductory Kit X6	Kit	\$ 216.00	\$ 162.00	108
60223521	Kit de Trio para Principiantes	Beginner's Trio Kit	Kit	\$ 91,50	\$ 68,50	58



## **Lista Informativa de** Productos y Precios

#### **Aceites Individuales**

SKU	Nombre en Español	Nombre en Inglés	Unidad	Precio no afiliado	Precio afiliado con IVA	PV
60200602	Aceite Fraccionado de Coco	Fractionated Coconut Oil	115 mL	\$ 20,00	\$ 15,00	10
60204552	Árbol de Té	Tea Tree	5 mL	\$ 16,00	\$ 12,00	10.5
60204720	Árbol de Té	Tea Tree	15 mL	\$ 39,50	\$ 29,50	26
60207332	Canela	Cinnamon	5 mL	\$ 47.50	\$ 35.50	30
60223510	Clavo	Clove	15 mL	\$ 31.50	\$ 23.50	20.5
60212158	Ciprés	Cypress	15 mL	\$30.50	\$23.00	19
60205372	Copaiba	Copaiba	15 mL	\$ 60,00	\$ 45,00	40
60223515	Cúrcuma	Turmeric	15 mL	\$ 52.00	\$ 39.00	34.5
60222231	Eucalipto	Eucalyptus	15 mL	\$ 33,50	\$ 25,00	22
60210633	Eucalipto Limón	Lemon Eucalyptus	15 mL	\$ 25.50	\$ 19.00	16
60201448	Incienso	Frankincense	5 mL	\$ 58,00	\$ 43,50	38.5
60201283	Incienso	Frankincense	15 mL	\$ 118,00	\$ 88,50	73.5
60204527	Lavanda	Lavender	5 mL	\$ 18,00	\$ 13,50	11.5
60204532	Lavanda	Lavender	15 mL	\$ 44,00	\$ 33,00	28.5
60204528	Limón	Lemon	5 mL	\$ 9,50	\$ 7,00	5.5



## **Lista Informativa de** Productos y Precios

SKU	Nombre en Español	Nombre en Inglés	Unidad	Precio no afiliado	Precio afiliado con IVA	PV
60204618	Limón	Lemon	15 mL	\$ 24,00	\$ 18,00	15.5
60227447	Limoncillo	Lemongrass	15 mL	\$ 24,00	\$ 18,00	15
60204529	Menta	Peppermint	5 mL	\$ 17,50	\$ 13,00	11
60204608	Menta	Peppermint	15 mL	\$ 39,50	\$ 29,50	26
60224233	Naranja Silvestre	Wild Orange	5 mL	\$ 8,00	\$ 6,00	5
60204601	Naranja Silvestre	Wild Orange	15 mL	\$ 18,50	\$ 14,00	12.5
60204550	Orégano	Oregano	5 mL	\$ 18,00	\$ 13,50	11.5
60204609	Orégano	Oregano	15 mL	\$ 44,00	\$ 33,00	29
60201827	Romero	Rosemary	15 mL	\$ 31,50	\$ 23,50	20.5
60204846	Toronja	Grapefruit	15 mL	\$ 31,50	\$ 23,50	21

#### Mezclas de Aceites

SKU	Nombre en Español	Nombre en Inglés	Unidad	Precio no afiliado	Precio afiliado con IVA	PV
60210574	Adaptiv®	Adaptiv®	15 mL	\$ 68,00	\$ 51,00	45



## **Lista Informativa de** Productos y Precios

SKU	Nombre en Español	Nombre en Inglés	Unidad	Precio no afiliado	Precio afiliado con IVA	PV
60210437	Adaptiv® Touch	Adaptiv® Touch	10 mL	\$ 38.00	\$ 28.50	c25
60201866	AromaTouch®	AromaTouch®	5 mL	\$ 21,50	\$ 16,00	14
31200518	AromaTouch®	AromaTouch®	15 mL	\$ 52,00	\$ 39,00	34.50
60201446	Balance®	Balance®	5 mL	\$ 15,50	\$ 11,50	9.5
60201290	Balance®	Balance®	15 mL	\$ 38,00	\$ 28,50	25
60202730	Breathe™	Breathe™	5 mL	\$ 18,00	\$ 13,50	11.5
60201823	Breathe™	Breathe™	15 mL	\$ 38,50	\$ 29,00	25.5
60220888	Citrus Bliss®	Citrus Bliss®	15 mL	\$ 33,50	\$ 25,00	21.5
60223511	Clarycalm®	Clarycalm®	10 mL	\$ 55,50	\$ 41,50	36
60201286	Deep Blue®	Deep Blue®	5 mL	\$ 50,50	\$ 38,00	33.5
60220644	MetaPWR™	MetaPWR™	15 mL	\$ 47,50	\$ 35,50	30
60202729	On Guard®	On Guard®	5 mL	\$ 26,00	\$ 19,50	17
60201821	On Guard®	On Guard®	15 mL	\$ 60,00	\$ 45,00	40
60201277	PastTense®	PastTense®	10 mL	\$ 46,00	\$ 34,50	30.5
60220886	Serenity®	Serenity®	15 mL	\$ 63,50	\$ 47.50	41.5



## **Lista Informativa de** Productos y Precios

SKU	Nombre en Español	Nombre en Inglés	Unidad	Precio no afiliado	Precio afiliado con IVA	PV
60215108	ZenGest®	ZenGest®	5 mL	\$ 24,00	\$ 18,00	16
60215133	ZenGest®	ZenGest®	15 mL	\$ 56,5	\$ 42,50	37.5
60201552	Zendocrine	Zendocrine	15 mL	\$ 46,00	\$ 34,00	29

#### Cuidado Personal

SKU	Nombre en Español	Nombre en Inglés	Unidad	Precio no afiliado	Precio afiliado con IVA	PV
60221181	Deep Blue® Rub	Deep Blue® Rub	120 mL	\$ 57,50	\$ 43,00	33
60219696	On Guard® Mist	On Guard® Sanitizing Mist	27 mL	\$ 11,50	\$ 8,50	5.5
60221285	On Guard® Pasta Dentífrica	On Guard® Natural Whitening Toothpaste	125 g	\$ 20,00	\$ 15,00	6
60221417	Breathe® Barra de Vapor	Breathe® Barra de Vapor	12.5 g   0.4 oz	\$21.50	\$16.00	8
60221419	dōTERRA Correct-X®	dōTERRA Correct-X®	5 mL   50z	\$25.50	\$19.00	12

#### Cuidado del Cabello

SKU	Nombre en Español	Nombre en Inglés	Unidad	Precio no afiliado	Precio afiliado con IVA	PV
60217152	Acondicionador Diario	Daily Conditioner	500 mL	\$ 43,50	\$ 32,50	22,0
60217151	Champú Protector	Protecting Shampoo	500 mL	\$ 43,50	\$ 32,50	22,0



## Ō

### **Lista Informativa de** Productos y Precios

#### **Bienestar y Suplementos**

SKU	Nombre en Español	Nombre en Inglés	Unidad	Precio no afiliado	Precio afiliado con IVA	PV
60223491	Veggie Caps	Cápsulas Vegetales	160 cáps	\$ 9,50	\$ 7,00	0
60223458	Alphra CRS® <b>Próximamente</b>	Alphra CRS®	120 cáps	\$ 110,50	\$ 83,00	73.5
60223459	Microplex VMz® <b>Próximamente</b>	Microplex VMz®	120 cáps	\$ 64,50	\$ 48,50	40.5
60223490	xEO Mega® <b>Próximamente</b>	xEO Mega®	120 cáps	\$ 82,50	\$ 62,00	50
60223457	Lifelong Vitality Pack® Próximamente	Lifelong Vitality Pack®	Kit	\$ 157,50	\$ 118,00	64

### **Difusores y Accesorios**

SKU	Nombre en Español	Nombre en Inglés	Unidad	Precio no afiliado	Precio afiliado con IVA	PV
60215326	Difusor Pebble™	Pebble™ Diffuser	1	\$ 46,50	\$ 35,00	10
60209194	Difusor Petalo®	Petal® Diffuser	1	\$ 74,50	\$ 56,00	21
60217791	Difusor Koala	Koala Diffuser	1	\$ 69.50	\$ 52,00	15
60223735	Planilla de Etiquetas para Aceites	Cap Stickers	1	\$ 3,50	\$ 2,50	0











La conexión entre Costa Rica, Guatemala y El Salvador hoy se fortalece más que nunca. Lo que antes eran caminos paralelos, ahora se entrelazan en una sola ruta de propósito, comunidad y bienestar.

### i Muestras redes sociales se unificaron!

Esta unión no es solo geográfica; es emocional, es humana, es poderosa. Es la expresión de una región que elige avanzar como una sola voz, una sola visión, un solo corazón.

Desde Centroamérica, seguimos construyendo juntos.

Porque cuando compartimos más que una meta.....

## iUnidos somos más fuentes!

Siguenos en nuestras redes







